

## Tartışma Değerlendirme Tablosu

	4	3	2	1
<b>Katılım</b>	<p>Sınıf içi tartışmalardan keyif alıyorum çünkü başkalarının görüşlerini duyarak daha fazla şey öğreniyorum.</p> <p>Sınıf arkadaşlarımın yorumlarını dinlerken, onların söyledikleriyle kendi deneyimlerim ve fikirlerim arasında bağlantı kuruyorum ve tartışılan konusu hakkında sonuçlar çıkarıyorum.</p> <p>Sınıf arkadaşlarımın yorumlarını önyargısız dinlerim ama onların fikirlerini nasıl desteklediklerini dikkatle düşünürüm.</p> <p>Konuşmadığım zaman, notlar alarak ve göz teması kurmak, gülümsemek ve başımı sallamak gibi uygun beden dilini kullanarak tartışmayla ilgilendiğimi gösteririm.</p>	<p>Sınıf içi tartışmalardan çünkü arkadaşlarımın konu hakkında ne düşündüğünü duymak benim için ilginç.</p> <p>Sınıf arkadaşlarımın yorumlarını dinlerken onların ne söylediklerini düşünürüm.</p> <p>Sınıf arkadaşlarımın söylediklerinin geçerliliğini düşünürüm.</p> <p>Beden diliyle tartışmayı dikkatle dinlediğimi gösteririm.</p>	<p>Ara sıra sınıf içi tartışmalardan keyif alıyorum.</p> <p>Bazen sınıf arkadaşlarımın ne söylediğini düşünürüm ama bazen de konudan uzaklaşıp ve dalarım.</p> <p>Bazen sınıf arkadaşlarımın yorumlarının doğru olup olmadığını düşünürüm.</p> <p>Genellikle tartışmaya dikkat verdiğimi gösteririm fakat bazen de tartışmayla ilgilenmiyormuş gibi görünürüm.</p>	<p>Ara sıra sınıf içi tartışmalardan keyif alırım çünkü yalnızca dinleyebiliyorum ya da hayal kuruyorum ve hiç bir iş yapmıyorum.</p> <p>YA DA</p> <p>Genelde tartışmaların zaman kaybı olduğunu düşünüyorum.</p> <p>Tartışma sırasında genelde başka bir şeyle ilgilenirim.</p> <p>Sık sık tartışmayla ilgilenmiyor gibi görünürüm.</p>
<b>Etkileşim</b>	<p>Kendi deneyimlerimle ve fikirlerimle, tartışmanın doğal akışına uygun olduğu zaman, tartışmaya katkıda bulunurum.</p> <p>Yorumlarımı yaparken, soru sorarak, özetleyerek ve ayrıntılandırarak benden önceki konuşmacının yorumlarını geliştiririm.</p> <p>Güvenilir bilgi kaynaklarına gönderme</p>	<p>Kendi deneyimlerimle ve fikirlerimle, uygun bir şekilde tartışmaya katkıda bulunurum.</p> <p>Başkalarının yorumlarına dayandırırım.</p> <p>Yorumlarımı sağlam gerekçelerle ve güvenilir kaynaklarla desteklerim.</p>	<p>Ara sıra kendi fikirlerimi ve deneyimlerimi paylaşıyorum.</p> <p>Yorumlarım genellikle onu başlığıyla bağlantılıdır fakat bazen benden önceki konuşmacının söyledikleriyle bağlantılı olmaz.</p> <p>Bazen fikirlerim için iyi</p>	<p>Nadiren tartışmalara kendi deneyimlerim ve fikirlerimle katılırım.</p> <p>Yorumlarım genellikle konu dışında olur ve tartışmayı geliştirmek yerine tartışmada kesintiye sebep olur.</p> <p>Genelde fikirlerimi güvenilir</p>

	yaparak ve iyi sebepler ortaya koyarak yorumlarımın ve fikirlerimin neden dinlenmesi gerektiğini açıklarım.		gerekçeler sunarım fakat bazen gerekçelerim sağlam değildir ve kaynaklarım güvenilir olmaz.	kaynakları olmayan gerekçelerle ifade ederim.
<b>İşbirliği</b>	<p>Tartışmalara hevesle katılırım fakat çok fazla konuşmamaya dikkat ederim.</p> <p>Bütün sınıf arkadaşlarıma sorular sorarak onları konuşmaya teşvik ederim ve bir şey söylemek ister gibi görüldüklerinde bunu fark ederim.</p> <p>Benimle aynı fikirde olmayan arkadaşlarımda yorumlarına sorular sormak ve esprile yaklaşmak gibi stratejiler kullanarak cevap veririm.</p> <p>Arkadaşlarım benimle aynı fikirde olmadıkları zaman, doğru noktaları olup olmadığını anlamak için onları dikkatle dinlerim ve eğer tezleri ikna ediciyse fikrimi değiştiririm.</p> <p>Sınıf içinde tartışma için oluşturulmuş kurallara uyarım.</p>	<p>Tartışma sırasında konuşurum fakat çok fazla değil.</p> <p>Sınıf arkadaşlarıma sorular sorarak onları konuşmaları için teşvik ederim.</p> <p>Farklı görüşleri dikkate alırım ve bu görüşlere saygılı bir şekilde cevaplarım.</p> <p>Sınıf arkadaşlarım benimle aynı fikirde olmadıkları zaman, onların fikirlerini dikkate alırım.</p>	<p>Tartışma sırasında bazen çok az konuşurum bazen de çok fazla konuşurum.</p> <p>Bazen, katılmadığım yorumlara saygılı bir şekilde cevap veririm fakat bazen üzülürüm.</p> <p>Sınıf arkadaşlarım benimle aynı fikirde olmadıkları zaman bunu kişisel algılarım ve üzülürüm.</p>	<p>Tartışma sırasında nadiren konuşurum.</p> <p>YA DA Çok fazla konuşarak tartışmayı tek elime alırım..</p> <p>Katılmadığım yorumlar yapıldığı zaman sık sık sinirlenirim ve yorumlara cevap olarak uygun olmayan şeyler söylerim.</p> <p>Sınıf arkadaşlarım benimle aynı fikirde olmadıkları zaman genelde üzülürüm ve uygun olmayan bir şekilde cevap veririm.</p>
<b>Yansıtma</b>	<p>Tartışmada neler öğrendiğimi, gelecekteki çalışmalarımda kullanmak için tekrar düşünürüm.</p> <p>Tartışmaya katılımımı derinlemesine düşünürüm ve daha sonraki tartışmalarda daha iyi bir katılımcı olmak için kendime hedefler belirlerim.</p>	<p>Tartışmada neler öğrendiğimi tekrar düşünürüm.</p> <p>Tartışma sırasında ne kadar iyi olabildiğimi düşünürüm ve gelişim için hedefler belirlerim.</p>	<p>Tartışmada neler öğrendiğimi bazen tekrar düşünürüm.</p> <p>Bazen tartışmaya katılımımı düşünürüm ve bir sonraki tartışmada nasıl daha iyi olabileceğimi düşünürüm.</p>	<p>Tartışmada ne öğrendiğimi nadiren düşünürüm..</p> <p>Tartışmalardaki katılımımı geliştirmeyi nadiren düşünürüm.</p>